esoN PREFEITURA DE

44b4adVAI
DE MÃOS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2023.12.20.2

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte/CE, torna público e para

conhecimento dos interessados, o julgamento do recurso administrativo impetrado na fase

de julgamento das propostas de pregos da CONCORRÊNCIA PÚBLICA

2023.12.20.2, referente à EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM

DIVERSOS BAIRROS DO MUN1CiP10 DE HORIZONTE, MAPP 2586, CONFORME

PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, proclamando o seguinte resultado: Conheço do

recurso interposto pela empresa CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA onde,

no mérito, com base estrita no parecer técnico da Secretaria de Infraestrutura,

Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos, julgo como PROCEDENTE, passando

a Recorrente para a condição de Habilitada. Assim, dar-se prosseguimento ao certame,

fixando a data de abertura das propostas de pregos das empresas habilitadas, para o dia 22

de abril de 2024, As 09h00min. 0 termo do julgamento do recurso encontra-se na integra

na sede da CPL, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE,

e nos sites oficiais: www.horizonte.ce.gov.br e WWW. tce. ce. gov br. Maiores informações

nos endereços citados ou pelo fone: (85)3222.05843. Horizonte/CE, 17 de abril de 2024.

Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 18 DE ABRIL DE 2024

- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: wwvv.tce.ce.gov.br

I
Pretotents L. tc 1.1, a